酒钢医院冰冻切片机及盆底生物反馈刺激仪维修服务
采购内容

酒钢医院病理科冰冻切片机出现设备死机，箱体内温度高不制冷，故障灯亮等问题，已无法正常使用，经初步判断为：切片机主板损坏。酒钢医院妇产科盆底生物反馈刺激仪在使用时仪器发生连续中断等故障，经初步检测判断为：电池老化。
为保证我院病理科、妇产科医疗工作的正常开展，需进行酒钢医院冰冻切片机及盆底生物反馈刺激仪维修服务采购。
维修内容：
1、服务期：15天。
2、维修明细表：
	序号
	产品名称
	数量
	品牌/厂家
	型号
	维修内容

	1
	冰冻切片机
	1台
	德国徕卡
	CM-1950
	现场检测，排除故障，更换损坏备件（主板），调试至可正常使用。

	2
	盆底生物反馈刺激仪
	1台
	南京伟恩医疗科技股份公司
	SA9804
	现场检测，排除故障，更换损坏备件（原装电池），调试至可正常使用。

维修要求：
1、 乙方在合同有效期内，通过维修保证甲方（酒钢医院）设备可正常使用。
2、 乙方中标后未能按合同要求完成维修任务，且没有正当理由，将被视为违约行为，评价为不合格供方，甲方有权限制其再次参与（酒钢医院）项目的投标。
3、 [bookmark: _GoBack]乙方在维修设备期间，对设备造成合同范围以外的故障或损伤，应由乙方无条件修复，并按设备损坏造成的经济损失向甲方赔偿。